MEMORANDO INFORMATIVO DE OFERTA PRIVADA​
A FECHA 3 DE FEBRERO DE 2026 

Series RNT SLA-3, LLC 

Oferta de​
HASTA TRECE MIL SEISCIENTOS (13,600)​
Participaciones de la Series RNT SLA-3, LLC​

ENTREGABLES EN FORMA DE​
TOKENS DIGITALES CRIPTOGRÁFICOS​

(“REENTALTOKENS”) 

Precio de Oferta por cada ReentalToken de la Series RNT SLA-3: 100 $​
La inversión mínima para Personas de EE. UU. en ReentalTokens de la Series RNT SLA-3 es de 10.00 $

[...]

“Memorando”) ha sido preparado por Reental America LLC, una sociedad de responsabilidad limitada de Florida 
(“Reental America”, “nosotros”, “nuestro” o la “Compañía”), para su uso por ciertos potenciales inversores calificados 
(“Inversores”) a quienes la Compañía ofrece (esta “Oferta”) la oportunidad de adquirir hasta un máximo de TRECE MIL 
SEISCIENTOS (13,600) participaciones de membresía de sociedad de responsabilidad limitada (“Participaciones”) de la 
Series RNT SLA-3, LLC (el “Emisor”). 

Las compras de los ReentalTokens de la Series RNT SLA-3 se pagarán en dólares estadounidenses o euros. El precio de

[...]

Series RNT SLA-3, LLC, una sociedad de responsabilidad limitada constituida en el Estado de Florida (el “Emisor”), 
ofrece hasta un máximo de TRECE MIL SEISCIENTOS (13.600) ReentalTokens de Series RNT SLA-3, 
representando cada uno de ellos una participación social (membership interest) en el Emisor, por un importe máximo 
agregado de un millón trescientos sesenta mil dolares ($1.360.000). 

La Oferta es gestionada y coordinada por Reental America LLC, que actúa como Gestor y Administrador de Series 
RNT SLA-3, LLC en virtud de un contrato de gestión. El presente Memorando es distribuido por Reental America 
LLC en su condición de Gestor.